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CATEGORIA

LINEA

CESTELLO

DIMENSIONE

D6040
Lavastoviglie sottotavolo

ARIS 

500x600

585X715X865 

585X715X865
340mm
370mm
340mm
GN1/1 60x40
2,6kW - 30lt
5,4kW - 7,3lt
1,12kW / 1,5 Hp
6,52kW / 16A
400V3N+T 50Hz
+55°C
7÷10 °f
2,0lt
ELECTRIC

2
1
1
1

Dimensioni - (mm) L - P - H
H massima bicchiere
Ø massimo piatto
H massima pentola
Teglie
Resistenza vasca – capacità vasca
Resistenza boiler – capacità boiler
Potenza pompa
Potenza totale / Corrente
Tensione alimentazione standard
Alimentazione acqua consigliata 
Durezza acqua consigliata
Consumo Acqua per ciclo (con pressione consigliata 2 Bar)
Dosatore regolabile di detergente e brillantante

Portaposate
Cesto vassoi 10/12 posti 500x600x100mm
Cesto per bicchieri 500x600x100mm
Cesto 22 piatti 500x600x100mm

Tensione di alimentazione 230V/3+T
Pompa booster installata 0,5 CV
Pompa di scarico installata 40 W
Caldaia Heizelement 4,5 KW
Caldaia ad elementi riscaldanti 9 kW
Kit isolamento acustico/calore a doppia parete e coperchio superiore
Sistema di osmosi inversa
Cestino per teglie da forno 4 posti da 500x500x200mm
Cestino inclinato per calice da vino Dimensioni 500x500x170 mm
Kit 4 piedi 50/70 mm
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Optional Installabile,  Optional non installabile -


